
2024-2026 жылдарға арналған Жуалы ауданы Бауыржан Момышұлы ауылы және 
ауылдық округтерінің бюджеттері туралы

Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 желтоқсандағы № 15-
2 шешімі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет  және "Қазақстан кодексіне
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  және "2024-2026 жылдарға арналған 6-бабына
аудандық бюджет туралы" Жуалы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 25 
желтоқсандағы  шешімі негізінде Жуалы аудандық мәслихаты ШЕШТІ:№ 14-3
      1. "2024-2026 жылдарға арналған Жуалы ауданы Бауыржан Момышұлы ауылы және
ауылдық округтерінің бюджеттері тиісінше 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 және 14-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1.1 Бауыржан Момышұлы ауылы
      1) кірістер - 416 786 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 112 668 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 100 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 304 078 мың теңге;
      2) шығындар – 420 291 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 3 505 мың теңге.
      1.2 Ақтөбе ауылдық округі
      1) кірістер – 56 350 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 13 358 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 37 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 42 955 мың теңге;
      2) шығындар – 56 822 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 472 мың теңге.
      1.3 Ақсай ауылдық округі
      1) кірістер - 177 158 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20 018 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 157 101 мың теңге;
      2) шығындар – 178 209 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 1 051 мың теңге.
      1.4 Боралдай ауылдық округі
      1) кірістер - 162 551 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 11 562 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;



      трансферттердің түсімдері – 150 950 мың теңге;
      2) шығындар – 163 295 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 744 мың теңге
      1.5 Билікөл ауылдық округі
      1) кірістер - 98 217 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 273 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 92 905 мың теңге;
      2) шығындар – 120 656 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 22 439 мың теңге
      1.6 Жетітөбе ауылдық округі
      1) кірістер - 126 102 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20 770 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 105 293 мың теңге;



      2) шығындар – 130 796 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 4 694 мың теңге.
      1.7 Көкбастау ауылдық округі
      1) кірістер - 131 057 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 16 627 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 114 391 мың теңге;
      2) шығындар – 132 323 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 1 266 мың теңге.
      1.8 Күреңбел ауылдық округі
      1) кірістер - 96 495 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 397 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 86 059 мың теңге;
      2) шығындар – 96 623 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 128 мың теңге.
      1.9 Қарасаз ауылдық округі
      1) кірістер - 116 439 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20 979 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 40 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 95 420 мың теңге;
      2) шығындар – 117 265 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 826 мың теңге.
      1.10 Қошқарата ауылдық округі
      1) кірістер 117 162 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 025 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 30 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 110 107 мың теңге;
      2) шығындар – 117 399 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;



      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 237 мың теңге.
      1.11 Қызыларық ауылдық округі
      1) кірістер - 114 779 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 30 264 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 84 476 мың теңге;
      2) шығындар – 115 197 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 418 мың теңге.
      1.12 Мыңбұлақ ауылдық округі
      1) кірістер – 224 941 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 24 893 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 200 048 мың теңге;
      2) шығындар – 232 464 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;



      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 7 523 мың теңге.
      1.13 Нұрлыкент ауылдық округі
      1) кірістер - 257 170 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 20 133 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 5 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 237 032 мың теңге;
      2) шығындар – 258 049 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 879 мың теңге.
      1.14 Шақпақ ауылдық округі
      1) кірістер - 239 723 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 22 102 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 45 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 217 576 мың теңге;
      2) шығындар – 240 498 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;



      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 775 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024 № 18-2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа 
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 № 22-2 (
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024 № 25-2 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
      2. Осы шешімнің орындалуына бақылау және интернет-ресурстарында жариялауды 
аудандық мәслихаттың әкімшілік аумақтық құрылым, аумақты 
әлеуметтік-экономикалық дамыту, бюджет және жергілікті салықтар мәселелері, 
адамдарды құқығын қорғау жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      3. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат төрағасы З. Бурлибаев

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 1-қосымша

Бауыржан Момышұлы ауылының 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен. шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 416 846



1 Салықтық түсімдер 112 668

01 Табыс салығы 59 838

2 Жеке табыс салығы 59 838

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

52 400

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 050

3 Жер салығы 750

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

50 000

5
Бірыңғай жер 
салығы

600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

430

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

100

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

330

2 Салықтық емес 
түсiмдер

100

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

50

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 



1

мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

50

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

50

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

50

4 Трансферттердің 
түсімдері

304 078

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

304 078

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

304 078

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 420 351

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

92 804

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

92 804

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



001
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

88 904

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

3 900

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

188 026

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

188 026

010

Жерлеу орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды жерлеу

2 410

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

24 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

19 200

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

141 916

12 Көлiк және 
коммуникация

139 193

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

139 193

013
Елді мекендерді 
күрделі және 
орташа жөндеу

9500

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

24 810

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 



057 инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

104 883

15 Трансферттер 328

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

328

044

Қазақстан 
Республикасының 
Ұлттық қорынан 
берілетін нысаналы 
трансферт есебінен 
республикалық 
бюджеттен бөлінген
пайдаланылмаған 
нысаналы 
трансферттердің 
сомасын қайтару

328

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

3 505

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 2-қосымша

Ақтөбе ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен. шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. Кірістер 56 350

1 Салықтық түсімдер 13 358

01 Табыс салығы 4 800

2 Жеке табыс салығы 4 800

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 538

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

234

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 489

5
Бірыңғай жер 
салығы

815

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

20

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

20

2 Салықтық емес 
түсiмдер

37



04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

2

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

2

4 Трансферттердің 
түсімдері

42 955

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 955



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

42 955

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

ІІ. ШЫҒЫНДАР 56 822

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 372

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

50 372

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

48 272

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

2 100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 450

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 450

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

2 000

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

4 450

12 Көлiк және 
коммуникация

0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент

0



, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

0

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

472

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 3 қосымша

Ақсай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 3-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

I.КІРІСТЕР 177 158

1 Салықтық түсімдер 20 018

01 Табыс салығы 7 505

2 Жеке табыс салығы 7 505

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

12 513

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

300

3 Жер салығы 13

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 000

5
Бірыңғай жер 
салығы

1 200

2 Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35



1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4 Трансферттердің 
түсімдері

157 101

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

157 101

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

157 101

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 178 209

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 810

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

48 810

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

47 510

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

47 018

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 018

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 350

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

40 668

12 Көлiк және 
коммуникация

82 381

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

82 381

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

82 381

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 051

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 4-қосымша

Боралдай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 162 551

1 Салықтық түсімдер 11 562

01 Табыс салығы 3 485



2 Жеке табыс салығы 3 485

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 055

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

250

3 Жер салығы 5

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 000

5 Бірыңғай жер 
салығы

800

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

22

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

22

2
Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 



1 бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4 Трансферттердің 
түсімдері

150 950

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

150 950

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

150 950

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 163 295

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 947

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 947

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

42 164



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

783

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 027

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 027

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

5 220

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 947

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

860

12
Көлiк және 
коммуникация

112 321

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

112 321

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

57 242

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

55 079

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

744

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 5-қосымша

Билікөл ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 5-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 98 217

1 Салықтық түсімдер 5 273

01 Табыс салығы 695



2 Жеке табыс салығы 695

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

4 464

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

120

3 Жер салығы 60

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 980

5 Бірыңғай жер салығы 304

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

114

3

Табиғи және басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

114

2 Салықтық емес түсiмдер 39

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

06 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

4

4 Трансферттердің 
түсімдері

92 905



02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

92 905

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қала) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

92 905

Функционалдық тобы

Сомасы (
мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

I I .  
ШЫҒЫНД
АР

120 656

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

63 021

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

63 021

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

40 987

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

22 034

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

3 394



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3 394

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

1 461

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у және  
көгалданды
ру

1 933

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

54 241

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

54 241

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі 
ж ә н е  
орташа 
жөндеу

27 322

"Ауыл-Ел 
бесігі" 



057

жобасы 
шеңберінде 
ауылдық 
е л д і  
мекендерде 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрыл
ы м  
бойынша 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

26 919

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Қаржы 
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекетті
к қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы 
(профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығы
н 
қаржыланд
ы р у  (
прорфициті
н пайдалану
):

0

Бюджет 
қаражатыны
ң 



8 пайдаланыл
а т ы н  
қалдықтары

0

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

0

1

Бюджет 
қаражатыны
ң  б о с  
қалдықтары

22 439

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 6-қосымша

Жетітөбе ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 6-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 126 102

1 Салықтық түсімдер 20 770

01 Табыс салығы 10 011

2 Жеке табыс салығы 10 011

04 Меншiкке салынатын салықтар 10 743

1 Мүлiкке салынатын салықтар 450

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 723

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

16

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

16

2 Салықтық емес түсiмдер 39



04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 4

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 4

4 Трансферттердің түсімдері 105 293

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

105 293

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қала) бюджетінен 
трансферттер

105 293

Функционалдық тобы

Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 130 796

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 973

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 973

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 973

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 298

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 998

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

26 900

12 Көлiк және 
коммуникация

48 844

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 844

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

48 844

15 Трансферттер 681

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

681

044

Қазақстан 
Республикасын
ың ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылмаға
н нысаналы 
трансферттердің
сомасын қайтару

681

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 694

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 7-қосымша

Көкбастау ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 131 057

1 Салықтық түсімдер 16 627

01 Табыс салығы 9 174

2 Жеке табыс салығы 9 174

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 447

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

290

3 Жер салығы 57

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 500

5 Бірыңғай жер 
салығы

600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

6

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 

6



пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2
Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4
Трансферттердің 
түсімдері

114 391

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

114 391

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

114 391

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 132 323

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

53 160

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

53 160

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

51 210

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 950

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

56 703

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

56 703

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

5 242

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

51 461



12 Көлiк және 
коммуникация

22 460

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

22 460

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

2 000

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

20 460

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 



8 пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 266

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 8-қосымша

Күреңбел ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 8-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

I.КІРІСТЕР 96 495

1 Салықтық түсімдер 10 397

01 Табыс салығы 3 604

2 Жеке табыс салығы 3 604

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

6 778

1 Мүлiкке салынатын салықтар 270

3 Жер салығы 8

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 000

5 Бірыңғай жер салығы 1 500

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
iшкi салықтар

15

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшін түсетін түсімдер

15

2 Салықтық емес түсiмдер 39

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 



04

сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

06 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

4

1
Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

4

4 Трансферттердің түсімдері 86 059

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

86 059

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қала) 
бюджетінен трансферттер

86 059

Функционалдық тобы

Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

I I .  
ШЫҒЫНДАР

96 623

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 657

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

40 657

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

40 157

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

500

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

21 250

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 250

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

3 110

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

18 140

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

34 716

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  34 716



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

34 716

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у  (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Бюджет 
қаражатының 

0



пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

0

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

128

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 9-қосымша

Қарасаз ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 9-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 116 439

1 Салықтық түсімдер 20 979

01 Табыс салығы 7 000

2 Жеке табыс салығы 7 000

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

13 902

1 Мүлiкке салынатын салықтар 600

3 Жер салығы 2

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 000

5 Бірыңғай жер салығы 2300

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
iшкi салықтар

77

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшін түсетін түсімдер

77



2 Салықтық емес түсiмдер 40

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

06 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

5

1
Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

5

4 Трансферттердің түсімдері 95 420

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

95 420

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қала) 
бюджетінен трансферттер

95 420

Функционалдық тобы

Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

I I .  
ШЫҒЫНДАР

117 265

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 566



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56 566

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

54 806

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

1 760

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

26 529

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

26 529

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

9 353

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

17 176

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

34 170



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

34 170

013

Е л д і  
мекендерді 
күрделі және 
орта жөндеу

40

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

34 130

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыр
у  (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

0

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

0

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

826

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 10-қосымша

Қошқарата ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 117 162

1 Салықтық түсімдер 7 025

01 Табыс салығы 1 041

2 Жеке табыс салығы 1 041

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 981

1 Мүлiкке салынатын салықтар 155

3 Жер салығы 2

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 224

5 Бірыңғай жер салығы 1 600



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

3

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

3

2 Салықтық емес түсiмдер 30

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

26

1

Мұнай секторы ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

26

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 4

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 4

4 Трансферттердің түсімдері 110 107

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

110 107

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қала) бюджетінен 
трансферттер

110 107

Функционалдық тобы

Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 117 399

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 252

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 252

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 135

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 117

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 440

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 440

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 405

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 550

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

6 485

12 Көлiк және 
коммуникация

57 707

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 707

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 57 707



округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

237

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 11-қосымша

Қызыларық ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 11-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2



редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 114 779

1 Салықтық түсімдер 30 264

01 Табыс салығы 23 435

2 Жеке табыс салығы 23 435

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

6 824

1 Мүлiкке салынатын салықтар 320

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 000

5 Бірыңғай жер салығы 1 500

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
iшкi салықтар

5

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшін түсетін түсімдер

5

2 Салықтық емес түсiмдер 39

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 



1 Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

06 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

4

4 Трансферттердің түсімдері 84 476

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

84 476

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қала) 
бюджетінен трансферттер

84 476

Функционалдық тобы

Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

I I .  
ШЫҒЫНДАР

115 179

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 347

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

49 347

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

47 747

Мемлекеттік 
органның 



022 күрделі 
шығыстары

1 600

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

33 175

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

33 175

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

5 800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

27 375

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

32 675

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

32 675

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

13 388



057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

19 287

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у  (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

0



01 Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

0

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

418

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 12- қосымша

Мыңбұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 12-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 224 941

1 Салықтық түсімдер 24 893

01 Табыс салығы 10 585

2 Жеке табыс салығы 10 585

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

14 305

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

290

3 Жер салығы 15

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

13 000

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 



3 пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

3

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

0

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

0

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

0

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

200 048

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

200 048

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

200 048

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 232 464

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 930

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 930

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

49 930

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

53 574

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

53 574

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

15 345

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 314

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

35 915



12 Көлік және 
коммуникация

128 960

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

128 960

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

128 960

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

7 523

Жуалы аудандық мәслихатының 2023 



 жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 13-қосымша

Нұрлыкент ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

I.КІРІСТЕР 257 170

1 Салықтық түсімдер 20 133

01 Табыс салығы 7 355

2 Жеке табыс салығы 7 355

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

12 634

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

274

3 Жер салығы 712

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 000

5 Бірыңғай жер 
салығы

648

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

144

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

144

2 Салықтық емес 
түсiмдер

5

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 



04

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

0

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

0

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

5

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

5

4 Трансферттердің 
түсімдері

237 032

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

237 032

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

237 032



б а р  қ а л а )  
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық тобы

Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 258 049

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 296

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

48 296

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

48 296

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

14 593

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

14 593

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

8 816

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

3 477

12
Көлiк және 
коммуникация

195 160

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

195 160



045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

3 345

057

"Ауыл-Ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

191 815

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

879

 
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 28 желтоқсандағы № 15-2 
шешіміне 14-қосымша

Шақпақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 14-қосымша жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жамбыл аудандық 
мәслихатының 13.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа № 18-2
редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 24.05.2024 (№ 22-2 
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы 
аудандық мәслихатының 18.07.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 25-2
жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 19.09.2024 № 28-2
(01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты

Сомасы , (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

І. КІРІСТЕР 239 723

1 Салықтық түсімдер 22 102

01 Табыс салығы 6 724

2 Жеке табыс салығы 6 724

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

15 375

1 Мүлiкке салынатын салықтар 600

3 Жер салығы 25

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 150

5 Бірыңғай жер салығы 4 600

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
iшкi салықтар

3

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшін түсетін түсімдер

3

2 Салықтық емес түсiмдер 45

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 35



қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

35

06
Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

10

1 Басқа да салықтық емес 
түсiмдер

10

4 Трансферттердің түсімдері 217 576

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

217 576

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қала) 
бюджетінен трансферттер

218 387

Функционалдық тобы

Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

I I .  
ШЫҒЫНДАР

240 498

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

53 915

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

53 915



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

52 315

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

1 600

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

15 250

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

15 250

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

4 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 000

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

8 750

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

171 333

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

171 333



045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

73 306

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

98 027

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у  (
прорфицитін 
пайдалану):

0

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

0

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

0

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

775

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


